Директору ФГБНУ ФНЦ БСТ РАН

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес проживания

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу допустить меня, _____________________________________________, к участию в конкурсе на замещение должности _______________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(______________ ставки).

     Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(а):
· Перечнем должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и Порядком проведения указанного конкурса, утвержденного Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 сентября 2015 года № 937;
· Положением о проведении конкурса на замещение должностей научных работников ФГБНУ ФНЦ БСТ РАН;
· Квалификационными требованиями, предъявляемыми к кандидатам по замещаемой должности;
· Условиями предполагаемого к заключению трудового договора.

К заявлению прилагаю:
Личный листок по учету кадров
Список научных трудов
Сведения о премиях и наградах
Автобиография
Копия диплома о высшем образовании
Копия диплома кандидата (доктора) наук
Согласие на обработку персональных данных